



MĚSTO KLOBOUKY U BRNA

NÁM. MÍRU 169/1, 691 72 KLOBOUKY U BRNA

Tel.č. 519361570, e-mail:podatelna@kloboukyubrna.cz

Č.j.: 11821/2020

Klobouky u Brna: 11. 8. 2020

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaši žádosti o informace ze dne 26.7.2020, doručené prostřednictvím datové schránky dne 27.7.2020, o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji následující:

Požadovaná informace a poskytnutá informace:

1. Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen eSSL) používá městský úřad?
2. Od kterého roku ho používá?
3. Jaký systém eSSL Váš městský úřad používal před zavedením stávajícího?

Poskytnutá informace: _

1. Městský úřad Klobouky u Brna používá elektronickou spisovou službu GINIS Express ESS.
2. Elektronickou spisovou službu GINIS Express ESS zavedl MěÚ Klobouky u Brna v roce 2009.
3. Do roku 2009 jsme vedli písemně podací knihu.

Otisk úředního razítka

Milena Strouhalová
tajemnice MěÚ Klobouky u Brna